

K6202 Person og sengeheis til SUS2023 prosjektet

Tilbudsfrist: 11.01.2018, kl 12.00

Svar på spørsmål pr 22.12.2017. Svar i blått

Spørsmål 1

Det er ikke mulig å laste ned GAB filen fra Anbudsmappen på ITBase. Det kommer feilmelding 404 – File or directory not found. Solibri modellen er heller ikke tilgjengelig.

Svar på spørsmål 1

GAB-fil er testet og funnet korrekt.

Solibri filen er lagt ut på Anbudsmappen på ITBASE.

Spørsmål 2

Bilag E1 og C.4.1 BIM manual mangler under Anbudsmappen på ITBase.

Svar på spørsmål 2

E1 skal være E.3 Fremdriftsplanlegging.

C.4.1 er lagt inn i Anbudsmappen på ITBase.

Spørsmål 3

Gjelder dokument: C2 teknisk beskrivelse

HEIS 20.621.5 og HEIS 20.621.6 Type akuttheis.

Er det noen mulighet for å øke gruben til 1800 mm og topphøyden til 4600 mm?

Svar på spørsmål 3

Ja, for akuttheisene kan grubedypde økes til 1800mm og topphøyde til 4600 mm.

Spørsmål 4

Gjelder dokument: C2 teknisk beskrivelse

HEIS 20.621.4 Type sengeheis

Er det akseptabelt å øke sjaktdybden til 3340?

Er det akseptabelt med små justeringer på sjaktdybden på de andre heisene med gjennomgang?

Svar på spørsmål 4

Forespørsel for heis er sendt ut i god tid før oppstart betongarbeider slik at heissjakt kan optimaliseres i forhold til valgt heistype. Omfang av dette vil variere mellom de ulike heisplasseringer, men det er uansett kun snakk om mindre justeringer.

Ja, sjaktdybden for heis 20.621.4 kan økes til 3340 mm. Tilsvarende økning kan også gjøres for de andre heisene med gjennomgang.